

”Englantilaisia perinteitä kunnioittaen”

Tarina Gibson's Gin on englantilaisia perinteitä kunnioittava London Dry Gin. Gibson's Gin tuotemerkin omistaa ranskalainen La Martiniquaise Group. Gin tislataan London Dry Gin- perinteitä kunnioittaen Englannissa. Ranskassa se on toiseksi eniten myyty gin-merkki ja sitä myydään peräti 35 eri maassa.

Tuottaja Gibson's Gin on autenttinen London Dry Gin, joka tehdään Englannissa huolella valikoidusta viljasta perinteisesti tislaamalla. Sen jälkeen alkoholin höyryillä uutetaan katajanmarjoja, korianteria, karhunputkea ja appelsiinin kuoria ainutlaatuisen ohjeen mukaan ja uutos nesteytetään. Liuos saa levätä muutaman tunnin ja sen jälkeen se laimennetaan käyttöväkevyyteen ja kylmästabiloidaan ennen pullotusta. Tuloksena on erinomaisesti cocktaileihin sopiva juoma, joka on Ranskan eniten myyty, 10 suurimman joukossa EUn alueella ja jota viedään 50 maahan. Ranskalainen La Martiniquaise omistaa Gibson's Ginin, joka on palkittu useilla kultamitaleilla. Lisäksi Gibson's Gin saa jatkuvasti kiitosta erinomaisesta hintalaatusuhteestaan. Vuoden 2019 aikana Gibson's Ginin pullo päivitettiin korostamaan tuotteen autenttisuutta ja brittiperinnettä. Pullon molemmilla puolilla on kohokuviona tuotteen nimi ja etiketin reunat näyttävät Yhdistyneiden Kuningaskuntien lipun. Pullo on ohuempi ja korkeampi näyttäen enemmän sääntömääräiseltä ja räätälöidyltä. Samalla Gibson's Ginin reseptiä viritettiin hiukan antamaan lisää hienostuneisuutta ja sitrusmaisuuksia juomalle.

VÄRI Kirkas

TUOKSU Puhtaan katajanmarjainen, lisäksi siitä voi erottaa häivähdyksen yrttisyttä

MAKU Keskitäyteläinen ja lämmin. Voimakkaan katajanmarjaisuuden lisäksi voit havaita korianteria, väinönputkea sekä appelsiininkuorta

KÄYTTÖVINKIT Gibsons's Gin FIZZ: 4cl Gibson's Gin, 2cl sitruunamehua, 2cl sokeriasirappia, 12cl soodavettä

VIINITYYPPI Ginit
VALMISTUTTAJA Gibson's
ALKOHOLIPITOISUUS 37,5%

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,7 l
TUOTENUMERO 114007



SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

